# תהודה

עתון מורי הפיזיקה

כרך 22, חוברת מס' 1
סיוון תשס"א, יוני 2001

המחלקה להוראת המדעים, מכון ויצמן למדע

יוצא לאור במסגרת המרכז הישראלי להוראת המדעים ע"ש עמוס דה-שליט
מיסודם של משרד החינוך, האוניברסיטה העברית בירושלים ומכון ויצמן למדע, רחובות

## תוכן העניינים

3 דבר המערכת
4 מדוע קיימת תופעת הנפיצה של אור לבן במנסרה? - פרנק ס. קרופורד העשרה
10 שאלות פתוחות בפיסיקה - י.

כל הזכויות שמורות, המחלקה להוראת המדעים, מכון ויצמן למדע

אין לשכפל, להעתיק, לצלם, להקליט, לתרגם, לאחסן במאגר מידע, לשדר או לקלוט בכל דרך או אמצעי אלקטרוני, אופטי או מכני או אחר כל חלק שהוא מהחומר שבחוברת זו. שימוש מסחרי מכל סוג שהוא בחומר הכלול בחוברת זו אסור בהחלט אלא ברשות מפורשת בכתב מהמוציא לאור.

נדפס בישראל תשס"א - 2001 בדפוס מאירי בע"מ

לקוראינו שלום רב!
ברצוננו להביא לידיעתכם כי חוברות עיתון "תהודה" תימצאנה, בשלב זה החל מכרך 21, באתר מורי הפיסיקה באינטרנט שכתובתו: [stwww.weizmann.ac.il/ptc/](http://stwww.weizmann.ac.il/ptc/). בהמשך נשתדל להכניס לאתר זה גם חוברות קודמות.